«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2019 года  № 10/1505
169840, Республика Коми, г. Инта

Республика Коми, г. Инта

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация

муниципального образования городского округа «Инта» постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа «Инта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Киселёва В.А.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                                             Л.В. Титовец

                                                                                                                    Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования городского округа «Инта»

от «24» октября  2019 г.

№ 10/1505

П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 20 г.

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
л
и

ал
а,

п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ь
ст

в
а,

 о
б

о
со

б
л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

п
о

д
р
аз

д
ел

ен
и

я
),

 ф
.и

.о
.

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я,

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь
 к

о
то

р
о

го
 п

о
д

л
еж

и
т

п
р
о
в
ер

к
е

Адреса
О

сн
о
в
н

о
й

 г
о

су
д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о
м

ер
 н

ал
о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

Ц
ел

ь
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о
ве

д
ен

и
я

п
р
о
ве

р
к
и

Срок проведения

плановой проверки

Ф
о
р
м

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 (
д

о
к
у

м
ен

та
р
н

ая
,

в
ы

ез
д
н

ая
,

д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
го

 к
о

н
тр

о
л
я

(н
ад

зо
р

а)
,
о
р

га
н

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 к
о
н

тр
о

л
я
,
с

к
о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а

п
р
о
в
о
д

и
тс

я
со

в
м

ес
тн

о

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о

 п
о
ст

ан
о

в
л
ен

и
и

 о
 н

аз
н

ач
ен

и
и

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

аз
ан

и
я
 и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

п
р
и

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
и

 и
 (

и
л
и

)
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о
в
ан

и
и

л
и

ц
ен

зи
и

,
д

ат
е

и
х

 в
ст

у
п

л
ен

и
я

в
 з

ак
о

н
н

у
ю

 с
и

л
у
 и

д
ат

е
о

к
о

н
ч

ан
и

я
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
п

о

р
ез

у
л
ьт

ат
ам

 к
о
то

р
о
й

 о
н

и
 п

р
и

н
ят

ы

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о

 п
р
и

св
о
ен

и
и

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
и

 и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

го
 к

л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р

и
и

)
о
п

ас
н

о
ст

и
,
о

б

о
тн

ес
ен

и
и

 о
б

ъ
ек

та
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о
н

тр
о

л
я

(н
ад

зо
р

а)
 к

 о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 р

и
ск

а,

о
п

р
ед

ел
ен

н
о

м
у

 к
л
ас

су
 (

к
ат

ег
о

р
и

и
)

о
п

ас
н

о
ст

и

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я

Д
ат

а
о

к
о
н

ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
и

м

л
и

ц
о

м
,
и

н
д
и

в
и

д
у

ал
ьн

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ем

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 в

 с
о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и

И
н

ы
е

о
сн

о
ва

н
и

я
в

со
о
тв

ет
ст

ви
и

 с
 ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за
к
о
н

о
м

Р
аб

о
ч
и

х
 д

н
ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 с
р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и
 м

и
к
р
о
п

р
ед

п
р
и

ят
и

й
)

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
е

б
ю

д
ж

ет
н
о
е

о
б
щ

ео
б
р
аз

о
ва

те
л
ьн

о
е

у
ч
р
еж

д
ен

и
е

«
С

р
ед

н
яя

о
б
щ

ео
б
р
аз

о
ва

те
л
ьн

ая

ш
к
о
л
а

№
 6

»

г.
 И

н
та

,
 у

л
.

Л
ен

и
н

гр
ад

ск
ая

,
д
.
1
7

г.
 И

н
та

,
 у

л
.

Л
ен

и
н

гр
ад

ск
ая

,
д
.
1
7

-

1
0
2
1
1

0
0
8
5

7
6
6
7

1
1
0
4
0

0
8
1
4

0

С
о

б
л
ю

д
ен

и
е

тр
еб

о
в
ан

и
й

зе
м

ел
ь
н

о
го

за
к
о

н
о

д
ат

ел
ь
ст

в
а

2
3
.0

6
.1

9
9
8

1
0
.0

9
.2

0
1
4

-

2
3
.0

6
.1

9
9
8

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 з
ак

о
н

 о
т

2
6
.1

2
.2

0
0
8

 №
 2

9
4

-Ф
З

1
1

1

0

Д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая

- - -